
47091 

Об утверждении проекта  
планировки территории  

Руководствуясь статьей 45 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, в соответствии с пунктом 26 статьи 16 Федерального закона от  

06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», с учетом протокола общественных 

обсуждений и заключения о результатах общественных обсуждений от  

23 августа 2021 г. 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить документацию по проекту планировки территории в 

границах земельного участка с кадастровым номером 59:02:0902068:10, 

расположенного в кадастровом квартале 59:02:0902068 по адресу: Российская 

Федерация, Пермский край, р.п.Яйва, ул.Юбилейная, 7. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского  
муниципального округа          О.Э. Лаврова 
 

           350        24.08.2021 


